
 

 
 
 
 
 
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 
Gabinete da Reitoria 

 

 
  

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras -BA 

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3500 | gabinete@ufob.edu.br  

 

PORTARIA DE PESSOAL UFOB N° 003,  DE 14  DE JANEIRO DE 

2021 

 

 

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DO OESTE DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

RETIFICAR a Portaria N° 236/2019, de 04 de outubro de 2019, publicada no DOU em 

07/10/2019, seção 2, p. 36, onde se lê:  

 

“NOMEAR ADNA LUCIANA DE SOUZA, matrícula SIAPE Nº 2338683, para exercer o 

cargo de Coordenadora de Pesquisa, código CD-04, vinculado à Diretoria de Ensino e Pesquisa 

da Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa desta Universidade.”,  
 

Leia-se:  

“NOMEAR ADNA LUCIANA DE SOUZA, matrícula SIAPE Nº 2338683, para exercer o 

cargo de Coordenadora de Pesquisa e Iniciação Científica, código CD-04, vinculado à Diretoria 

de Ensino e Pesquisa da Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa desta Universidade. 
 

 

 

Antonio Oliveira de Souza 

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria 


		2021-01-14T06:22:46-0300
	Brasil
	ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA
	Assinador Serpro




